mutua facta de eis apparet quod restant—xiiijmlxxxvj 
marc, et dimid. et ob. et quart, si admictantur expense 
quas dictus Baiamundus retinuit pro xij annis si vero non 
admictentur omnes tanto plus restabit quanto de expensis 
suis diminuitur. Quantitas autem predicta est apud 
mercatores et in partibus illis et ipse collector debet 
aliquid restituere prout superius continetur. 

De Regno Scocie 
Hoc est exemplum cuiusdam libri de papiro in quo 

continetur collectio decime Terre Sancte facta in dicto 
regno Scocie per Magistrum Boyamundum de Vicia 
Canonicum Astensem Collectorem dicte decime et super- 
intendentem. Cuius totalis summa est pro tribus annis 
vijmccclxxxxv libr. xviiij sol. et vj den. sterlingorum. Cuius 
eciam libri tenor talis est. 

Collectio decime Terre Sancte in Archidiaconatu Lao- 
donie episcopatus Sancti Andree facta apud Kelcon [Kelso] 
per Magistrum Boyamundum pro terminis Nativitatis 
Domini anno etc. Ixx quarto et Beati Johannis Baptiste 
anno etc. Ixxv videlicet pro primo anno solutionis. 

Whence, the statement being made about the foresaid receipts as to the expenses and the loans made from them, it appears that there remain 14,086J marks and ob. and quartum, if the expenses which the said Baiamund has retained for twelve years are admitted ; but if they are not admitted, then there will remain as much more as his expenses amount to. But the foresaid amount is with the merchants and in those parts, and the said Collector ought to restore something, as is contained above. 
Of the Realm of Scotland 

This is the transcript of a certain paper book in which is contained the collection of the tenth of the Holy Land made in the said kingdom of Scotland by Master Boyamund de Vicia, Canon of Asti, Collector of the said tenth and superintendent. Of which the total sum for three years is 7395 lib. 19 sol. and 6 den. sterling. The tenor of the said book is as follows : Collection of the tenth of the Holy Land in the archdeaconry of Lothian in the episcopate of St. Andrews, made at Kelso by Master Boyamund for the terms of the Nativity 1274 and of St. John the Baptist 1275 ; that is, for the first year of payment. 
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Rector Ecclesie de Tynigham [Tyn- 

ninghame] 
Rector ecclesie de Herihot [Heriot] 
Vicarius de Norberwic 1 

Vicarius de Boultoun 
Vicarius de Leswade 
Rector ecclesie de Mornigtoun [Mor- 

dington] 
Rector ecclesie de Bothans 2 

Vicarius de Varia Capella [Falkirk] 
Procurator de Gogger 
Rector ecclesie de Hiltoun 
Procurator Rectorum ecclesiarum